
                                                             

 

 
  КРИВОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА 

    
Р І Ш Е Н Н Я 

(XLV сесія VІ скликання) 
 

31.03.2014 м. Кривий Ріг № 2598 
 
 
⌐                                                         ¬ 
Про надання згоди на без-
оплатне прийняття окремих 
квартир від управління капі-
тального будівництва Дніпро-
петровської обласної державної 
адміністрації до комунальної 
власності територіальної гро-
мади міста Кривого Рогу   
 
          З метою поліпшення житлових умов інвалідів війни; розглянувши         
звернення управління капітального будівництва  Дніпропетровської  обласної  
державної адміністрації про безоплатну передачу до комунальної власності 
територіальної громади міста Кривого Рогу окремих квартир, що перебувають у 
державній власності; ураховуючи погодження управління праці та соціального 
захисту населення виконкому міської ради, пропозиції управління благоуст-
рою та житлової політики виконкому  міської ради; відповідно до Постанови 
Кабінету Міністрів України від 23 травня 2012 року №503 “Про затвердження 
Порядку використання коштів, передбачених у державному бюджеті для 
забезпечення житлом інвалідів війни ” ; керуючись Законами України “Про 
передачу об’єктів права державної та комунальної власності ”, “Про місцеве 
самоврядування в Україні”, міська рада вирішила: 
 

1. Надати згоду на безоплатне прийняття окремих квартир, що перебу-
вають у державній власності (додаток), від управління капітального будів-
ництва Дніпропетровської  обласної  державної адміністрації до комунальної 
власності територіальної громади міста Кривого Рогу в порядку, визначеному 
чинним законодавством України, за умови відсутності обтяжень на нерухоме 
майно, указане в додатку. 

 

2. Управлінню капітального будівництва Дніпропетровської обласної  
державної адміністрації (Кушвід О.А.): 

2.1 ужити заходів щодо передачі на балансовий облік управління благо-
устрою та житлової політики виконкому міської ради зазначених квартир разом 
з технічною, правоустановлювальною та бухгалтерською документацією; 

2.2 спільно з управлінням комунальної власності міста виконкому мі-                                  
ської ради (Растєгаєва Т.О.) здійснити   документальне  оформлення передачі 
  

Проект 



2 
вказаного майна з державної до комунальної власності  територіальної   гро-  
мади міста Кривого Рогу шляхом складання відповідного акта приймання-
передачі. 

                                                          
3. Управлінню благоустрою та житлової політики виконкому міської ради 

(Катриченко О.В.):  
3.1 облікувати на власному балансі прийняті від управління капітального 

будівництва Дніпропетровської обласної державної адміністрації квартири;      
3.2 спільно з управлінням комунальної власності міста виконкому міської 

ради забезпечити оформлення за територіальною громадою міста Кривого Рогу 
права власності (з подальшою його державною реєстрацією) на квартири  в 
порядку, визначеному чинним законодавством України, за рахунок коштів, 
передбачених у межах бюджетних призначень за галуззю “Житлово-комунальне 
господарство” на наступний бюджетний рік; 

3.3 копії відповідних документів надати до управління комунальної 
власності міста виконкому міської ради. 

 
4. Виконкомам Дзержинської, Довгинцівської районних у місті рад 

(Степанюк С.Д., Колесник І.В.) за поданням управління праці та соціального 
захисту населення виконкому міської ради (Благун І.М.) і погодженням 
управління благоустрою та житлової політики виконкому міської ради 
оформити та видати ордери на заселення громадян – інвалідів війни, які 
перебувають на квартирному обліку, у вищезазначені квартири відповідно до 
чинного законодавства України. 

 
5. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 

ради з питань регулювання земельних відносин, планування та забудови міста, 
міської комунальної власності (Іванов Ю.О.), координацію роботи – на першого 
заступника міського голови Гальченка А.В. та  заступників міського голови 
Вербицького Г.П. і Бєлікова К.А. 
           

 
 

 
В.о. міського голови –  
секретар міської ради                                                                     С.Маляренко 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

                                                                           Додаток 
                      до рішення міської ради 
                                                                                    31.03.2014 №2598 
         

 
 
 
 

Перелік квартир, щодо яких надано згоду на  безоплатне прийняття 
від управління капітального будівництва Дніпропетровської обласної 

державної адміністрації до комунальної власності  територіальної громади  
міста Кривого Рогу 

 
 

№ з/п Адреса 
Загальна 
площа, м2 

Житлова 
площа, м2 

1 
 
вул. Димитрова , 77/42 
 

31,5 17,0 

2 
 
вул. Незалежності України, 9/1 
 

38,7 17,1 

 
 
 
 
Секретар міської ради                                                              С.Маляренко 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


